
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /gi DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LEANDRO PEREIRA SALLES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Democratas. (LP)

2 - EXONERAR, a pedido, JULlANA CAMARA RIOS PORTALES
SANFILlPPO, matrícula nO 18.013, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da
Liderança do Democratas. (LP)

Brasília, / fi e março de 2009.

~

Dep adoLEONAJ'~~
Br-esídente
./

//


